



PROJECTE PER A LA IMPLANTACIÓ D'UN CARRIL BICI A L'ACCÉS DEL MUNICIPI

AJUNTAMENT DE ROSES
PU18015OT

ÀREA D'URBANISME
DOCUMENT NÚM. 4 – PRESSUPOST

Este proyecto se incluye dentro del proyecto BICITRANSCAT EFA 156/16



BICITRANSCAT EFA156_16: El proyecto ha sido cofinanciado al 65% por el Fondo Europeo de Desarrollo Regional (FEDER) a través del Programa Interreg V-A España-Francia-Andorra (POCTEFA 2014-2020). El objetivo del POCTEFA es reforzar la integración económica y social de la zona fronteriza España-Francia-Andorra. Su ayuda se concentra en el desarrollo de actividades económicas, sociales y medioambientales transfronterizas a través de estrategias conjuntas a favor del desarrollo territorial sostenible.

0. ÍNDEX

DOCUMENT NÚM. 1. MEMÒRIA I ANNEXOS

DOCUMENT NÚM. 2. PLÀNOLS

DOCUMENT NÚM. 3. PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES

DOCUMENT NÚM. 4. PRESSUPOST

Amidaments

Quadre de Preus núm. 1

Quadre de preus núm. 2

Pressupost

DOCUMENT NÚM. 4 PRESSUPOST

Amidaments

PROJECTE PER A LA IMPLANTACIÓ D'UN CARRIL BICI A L'ACCÉS DEL MUNICIPI

AMIDAMENTS

Pàg.: 1

OBRA 01 PRESSUPOST PU18015OT
CAPÍTOL 01 DEMOLICIONS I ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F219U010	m	Tall en paviment de mescla bituminosa o de formigó de 10 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	VORADA 15X25							
2	Sta. Margarida		1,000	95,000			95,000	C#*D#*E#*F#
3			2,000	4,650			9,300	C#*D#*E#*F#
4			1,000	45,000			45,000	C#*D#*E#*F#
5			1,000	35,000			35,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **184,300**

2	F2192010	m	Demolició de vorada amb rigola de formigó col·locada sobre formigó amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega amb mitjans mecànics sobre camió o contenidor
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vorades en mal estat		4,000	5,000			20,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **20,000**

3	F2194XF5	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa, de fins a 15 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	VORADA 15X25							
2	Sta. Margarida		1,000	95,000	0,500		47,500	C#*D#*E#*F#
3			2,000	4,650	0,500		4,650	C#*D#*E#*F#
4			1,000	45,000	0,500		22,500	C#*D#*E#*F#
5			1,000	35,000	0,500		17,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **92,150**

4	F21QQB05	u	Retirada de senyal vertical de trànsit, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de la runa sobre camió o contenidor i retirada de l'element a magatzem municipal o per a posterior ús dins l'obra
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Senyals vàries		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **4,000**

5	F241U105	m3	Transport de runes amb camió de 12 t fins l'abocador autoritzat, inclos canon d'abocament i manteniment de l'abocador
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Demolició paviment		1,450	92,150	0,080		10,689	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **10,689**

6	F2RA71H0	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat, amb cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció no inclòs, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Demolició paviment		1,450	92,150	0,080		10,689	C#*D#*E#*F#

EUR

PROJECTE PER A LA IMPLANTACIÓ D'UN CARRIL BICI A L'ACCÉS DEL MUNICIPI

AMIDAMENTS

Pàg.: 2

TOTAL AMIDAMENT **10,689**

7 F21BU020 m Eliminació de marques vials de pintura viària mitjançant fressat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Franja aparcament Ciutadella		1,000	85,000			85,000	C#*D#*E#*F#
2	Línia carril		1,000	95,000			95,000	C#*D#*E#*F#
3			1,000	155,000			155,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **335,000**

8 F21R1160 u Tala controlada directa d'arbutiva arrencant la soca i l'arrel, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió i transport a la planta de compostatge

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Arbust Sta. Margarida		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

9 FRE642C0 u Poda de fulles seques sense formació de valona i neteja de palmàcia Phoenix canariensis de < 15 m d'alçària, amb cistella mecànica, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Palmera Sta. Margarida		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**OBRA 01 PRESSUPOST PU18015OT
CAPÍTOL 02 MOVIMENT DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 F221C620 m3 Excavació i càrrega de terra per a caixa de paviment en terreny de trànsit, amb neteja i esbrossada de terreny, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Sta Margarida		1,000	130,000	2,400	0,150	46,800	C#*D#*E#*F#
2	Zona palmera		1,000	25,000	3,000	0,150	11,250	C#*D#*E#*F#
3			1,000	35,000	2,400	0,150	12,600	C#*D#*E#*F#
4	Sobreample vorada		1,000	42,000	8,500	0,150	53,550	C#*D#*E#*F#
5			1,000	100,000	2,400	0,150	36,000	C#*D#*E#*F#
6	Zona obra de fàbrica		1,000	45,000	8,500	0,150	57,375	C#*D#*E#*F#
7			1,000	133,000	2,400	0,150	47,880	C#*D#*E#*F#
8	Entre sobreamples (asfaltat)		1,000	100,000	3,500	0,200	70,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **335,455**

2 F227T00F m2 Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% pm

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Sta Margarida		1,000	130,000	2,400		312,000	C#*D#*E#*F#
2	Zona palmera		1,000	25,000	3,000		75,000	C#*D#*E#*F#
3			1,000	35,000	2,400		84,000	C#*D#*E#*F#
4	Sobreample vorada		1,000	42,000	8,500		357,000	C#*D#*E#*F#

EUR

PROJECTE PER A LA IMPLANTACIÓ D'UN CARRIL BICI A L'ACCÉS DEL MUNICIPI

AMIDAMENTS

Pàg.: 3

5			1,000	100,000	2,400		240,000	C#*D#*E#*F#
6	Zona obra de fàbrica		1,000	45,000	8,500		382,500	C#*D#*E#*F#
7			1,000	133,000	2,400		319,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1.769,700**

3 F2225A22 m3

Excavació de rases i pous de fins a 4 m de fondària i fins a 2 m d'amplària, en terreny no classificat, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica del material excavat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	VORADA 8x20							
2	Sta Margarida		1,000	130,000	0,300	0,300	11,700	C#*D#*E#*F#
3	Zona palmera		1,000	25,000	0,300	0,300	2,250	C#*D#*E#*F#
4			1,000	185,000	0,300	0,300	16,650	C#*D#*E#*F#
5	Zona obra de fàbrica		1,000	30,000	0,300	0,300	2,700	C#*D#*E#*F#
6			1,000	150,000	0,300	0,300	13,500	C#*D#*E#*F#
7	VORADA 15X25							
8	Sta. Margarida		1,000	95,000	0,500	0,300	14,250	C#*D#*E#*F#
9			2,000	4,650	0,500	0,300	1,395	C#*D#*E#*F#
10			1,000	45,000	0,500	0,300	6,750	C#*D#*E#*F#
11			1,000	35,000	0,500	0,300	5,250	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **74,445**

4 F224U010 m

Reposició, replè i allisada de talussos, amb mitjans mecànics amb terres seleccionades de l'excavació i reposició del mantell vegetal

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	TRASDOS VORADA 8X20							
2	Sta Margarida		1,000	130,000			130,000	C#*D#*E#*F#
3	Zona palmera		1,000	25,000			25,000	C#*D#*E#*F#
4			1,000	35,000			35,000	C#*D#*E#*F#
5	Sobreample vorada		1,000	42,000			42,000	C#*D#*E#*F#
6			1,000	100,000			100,000	C#*D#*E#*F#
7	Zona obra de fàbrica		1,000	45,000			45,000	C#*D#*E#*F#
8			1,000	133,000			133,000	C#*D#*E#*F#
9	TRASDOS VORADA 15X25							
10	Entre sobreamples		1,000	100,000			100,000	C#*D#*E#*F#
11			1,000	30,000			30,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **640,000**

5 F241U103 m3

Transport de terres amb camió de 12 t fins l'abocador autoritzat, inclòs canon d'abocament i manteniment de l'abocador

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	D'excavació de rases		1,300	74,450			96,785	C#*D#*E#*F#
2	D'excavació caixa paviment		1,300	335,455			436,092	C#*D#*E#*F#
3	Dedució material trasdossat		-1,3	640,000	0,200	0,300	-49,92	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **482,957**

6 F2RA71H0 m3

Deposició controlada a dipòsit autoritzat, amb cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció no inclòs, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)

PROJECTE PER A LA IMPLANTACIÓ D'UN CARRIL BICI A L'ACCÉS DEL MUNICIPI

AMIDAMENTS

Pàg.: 4

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	D'excavació de rases		1,300	74,450			96,785	C#*D#*E#*F#
2	D'excavació caixa paviment		1,300	335,455			436,092	C#*D#*E#*F#
3	Dedució material trasdossat		-1,300	640,000	0,200	0,300	-49,920	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **482,957**

OBRA 01 PRESSUPOST PU18015OT
CAPÍTOL 03 PAVIMENTACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F9G8U020	m2	Paviment de formigó HM-20 amb additiu, per a paviment continu, de 15 cm, de gruix, amb fibres sintètiques, escampat des de camió, reglejat, acabat superficial remolinat mecànic

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Reposicions Sta. Margarida		2,000	10,000	1,500		30,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **30,000**

2	F965U010	m	Vorada recta de formigó tipus taule, de 8x20 cm, col.locada amb fonament de formigó					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Sta Margarida		1,000	130,000			130,000	C#*D#*E#*F#
2	Zona palmera		1,000	25,000			25,000	C#*D#*E#*F#
3			1,000	35,000			35,000	C#*D#*E#*F#
4	Sobreample vorada		1,000	42,000			42,000	C#*D#*E#*F#
5			1,000	100,000			100,000	C#*D#*E#*F#
6	Zona obra de fàbrica		1,000	45,000			45,000	C#*D#*E#*F#
7			1,000	133,000			133,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **510,000**

3	F965U211	m	Vorada recta de formigó tipus T2, de 15x25 cm, col.locada amb fonament de formigó. Inclús formació de guals					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Sta. Margarida		1,000	100,000			100,000	C#*D#*E#*F#
2			2,000	4,650			9,300	C#*D#*E#*F#
3			1,000	45,000			45,000	C#*D#*E#*F#
4			1,000	30,000			30,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **184,300**

4	F978U010	m	Rigola de formigó HM-20, de 30 cm d'amplària i de 25 a 30 cm d'alçària, acabat remolinat amb pendent cap a la vorada. Inclús pp d'encofrat amb planxa d'acer per a rigoles					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Sta. Margarida		1,000	100,000			100,000	C#*D#*E#*F#
2			2,000	4,650			9,300	C#*D#*E#*F#
3			1,000	45,000			45,000	C#*D#*E#*F#
4			1,000	30,000			30,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **184,300**

EUR

PROJECTE PER A LA IMPLANTACIÓ D'UN CARRIL BICI A L'ACCÉS DEL MUNICIPI

AMIDAMENTS

Pàg.: 5

5	F7B4U010	m2	Geotèxtil format per feltre de polièster no teixit lligat mecànicament de 200 a 250 g/m2, amb propietats antiarrel, col·locat amb fixacions mecàniques sobre l'esplanada i ancorat linealment en el terreny					
---	----------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Sta Margarida		1,000	130,000	2,400		312,000	C#*D#*E#*F#
2	Zona palmera		1,000	25,000	3,000		75,000	C#*D#*E#*F#
3			1,000	35,000	2,400		84,000	C#*D#*E#*F#
4	Sobreample vorada		1,000	42,000	8,500		357,000	C#*D#*E#*F#
5			1,000	100,000	2,400		240,000	C#*D#*E#*F#
6	Zona obra de fàbrica		1,000	45,000	8,500		382,500	C#*D#*E#*F#
7			1,000	133,000	2,400		319,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1.769,700**

6	F932101J	m3	Base de sauló, amb estesa i piconatge del material al 98 % del PM					
---	----------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Sta Margarida		1,000	130,000	2,000	0,120	31,200	C#*D#*E#*F#
2	Zona palmera		1,000	25,000	2,800	0,120	8,400	C#*D#*E#*F#
3			1,000	35,000	2,000	0,120	8,400	C#*D#*E#*F#
4	Sobreample vorada		1,000	42,000	8,000	0,120	40,320	C#*D#*E#*F#
5			1,000	100,000	2,000	0,120	24,000	C#*D#*E#*F#
6	Zona obra de fàbrica		1,000	45,000	8,000	0,120	43,200	C#*D#*E#*F#
7			1,000	133,000	2,000	0,120	31,920	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **187,440**

7	F931201J	m3	Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98 % del pm					
---	----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona entre sobreamples		1,000	100,000	3,500	0,150	52,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **52,500**

8	F9J12X50	m2	Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiònica eci, amb dotació 1,5 kg/m2					
---	----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona entre sobreamples		1,000	100,000	3,500		350,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **350,000**

9	F9H12114	t	Paviment de mescla bituminosa en calent de composició densa d-12 amb granulat granític i betum asfàltic de penetració, estesa i compactada al 98 % de l'assaig marshall.					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona entre sobreamples		2,400	100,000	3,000	0,050	36,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **36,000**

OBRA 01 PRESSUPOST PU180150T
CAPÍTOL 04 SENYALITZACIÓ I ELEMENTS URBANS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FBA1U010	m	Pintat sobre paviment d'una línia contínua de 15 cm d'amplada, amb pintura reflectora i microesferes de vidre, amb màquina autopropulsada

EUR

PROJECTE PER A LA IMPLANTACIÓ D'UN CARRIL BICI A L'ACCÉS DEL MUNICIPI

AMIDAMENTS

Pàg.: 6

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	BENZINERA-CAPRABO							
2	Sentit Roses		1,000	20,000			20,000	C#*D#*E#*F#
3			1,000	120,000			120,000	C#*D#*E#*F#
4			1,000	98,000			98,000	C#*D#*E#*F#
5			1,000	160,000			160,000	C#*D#*E#*F#
6	Sentit S. Margarida		1,000	40,000			40,000	C#*D#*E#*F#
7			1,000	217,000			217,000	C#*D#*E#*F#
8			1,000	117,000			117,000	C#*D#*E#*F#
9			1,000	18,000			18,000	C#*D#*E#*F#
10			1,000	63,000			63,000	C#*D#*E#*F#
11	Subtotal	S					853,000	SUMSUBTOTAL(G1:G10)
12	CAPRABO-VILAJUIGA							
13	Sentit Roses		1,000	306,000			306,000	C#*D#*E#*F#
14			1,000	6,000			6,000	C#*D#*E#*F#
15			1,000	92,000			92,000	C#*D#*E#*F#
16			1,000	25,000			25,000	C#*D#*E#*F#
17			1,000	136,000			136,000	C#*D#*E#*F#
18	Sentit S. Margarida		1,000	63,000			63,000	C#*D#*E#*F#
19			1,000	60,000			60,000	C#*D#*E#*F#
20			1,000	90,000			90,000	C#*D#*E#*F#
21			1,000	27,000			27,000	C#*D#*E#*F#
22			1,000	331,000			331,000	C#*D#*E#*F#
23	Subtotal	S					1.136,000	SUMSUBTOTAL(G12:G22)
24	CAMPING-CIUTADELLA		2,000	154,000			308,000	C#*D#*E#*F#
25			2,000	175,000			350,000	C#*D#*E#*F#
26	Subtotal	S					658,000	SUMSUBTOTAL(G24:G25)

TOTAL AMIDAMENT **2.647,000**

2 FBA11111 m Pintat sobre paviment d'una faixa longitudinal discontinua reflectora de 10 cm d'amplària i 5/12 de relació pintat/no pintat, amb pintura acrílica i microesferes de vidre, amb màquina autopropulsada

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rotonda Vilajuiga-Ciutadella		1,000	367,000			367,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **367,000**

3 FBA3U010 u Pintat sobre paviment de marca viària per a carril bici "cediu el pas", de 150x80 cm, amb barra discontinua transversal de 25 cm d'amplada, amb pintura de doble component blanca i microesferes de vidre, amb aplicació manual

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	BENZINERA-CAPRABO							
2	Sentit Roses		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
3	Sentit S. Margarida		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
4	Subtotal	S					9,000	SUMSUBTOTAL(G1:G3)
5	CAPRABO-VILAJUIGA							
6	Sentit Roses		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
7	Sentit S. Margarida		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#

EUR

PROJECTE PER A LA IMPLANTACIÓ D'UN CARRIL BICI A L'ACCÉS DEL MUNICIPI

AMIDAMENTS

Pàg.: 7

8	Subtotal	S					11,000	SUMSUBTOTAL(G5:G7)
9	CAMPING-CIUTADELLA							
10	Sentit Roses		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
11	Sentit S. Margarida		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
12	Subtotal	S					11,000	SUMSUBTOTAL(G9:G11)

TOTAL AMIDAMENT 31,000

- 4 FBA3U020 u Pintat sobre paviment de marca viària per a carril bici "símbol bici", de 190x90 cm, amb pintura de doble component blanca i microesferes de vidre, amb aplicació manual

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	BENZINERA-CAPRABO							
2	Sentit Roses		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
3	Sentit S. Margarida		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
4	Subtotal	S					20,000	SUMSUBTOTAL(G1:G3)
5	CAPRABO-VILAJUIGA							
6	Sentit Roses		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
7	Sentit S. Margarida		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
8	Subtotal	S					20,000	SUMSUBTOTAL(G5:G7)
9	CAMPING-CIUTADELLA							
10	Sentit Roses		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
11	Sentit S. Margarida		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
12	Subtotal	S					10,000	SUMSUBTOTAL(G9:G11)

TOTAL AMIDAMENT 50,000

- 5 FBA3U030 u Pintat sobre paviment de marca viària per a carril bici "fletxa", de 150x40 cm, amb pintura de doble component blanca i microesferes de vidre, amb aplicació manual

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	BENZINERA-CAPRABO							
2	Sentit Roses		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
3	Sentit S. Margarida		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
4	Subtotal	S					10,000	SUMSUBTOTAL(G1:G3)
5	CAPRABO-VILAJUIGA							
6	Sentit Roses		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
7	Sentit S. Margarida		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
8	Subtotal	S					20,000	SUMSUBTOTAL(G5:G7)
9	CAMPING-CIUTADELLA							
10	Sentit Roses		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
11	Sentit S. Margarida		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
12	Subtotal	S					6,000	SUMSUBTOTAL(G9:G11)

TOTAL AMIDAMENT 36,000

- 6 FBA31111 m2 Pintat sobre paviment de faixa superficial reflectora "pas zebra", amb pintura acrílica i microesferes de vidre, amb màquina d'accionament manual

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	MERCADONA		1,000	15,000	2,000		30,000	C#*D#*E#*F#

EUR

PROJECTE PER A LA IMPLANTACIÓ D'UN CARRIL BICI A L'ACCÉS DEL MUNICIPI

AMIDAMENTS

Pàg.: 8

2	BENZINERA-CAPRABO							
3	Sentit Roses		1,000	10,000	1,600		16,000	C#*D#*E#*F#
4			1,000	8,000	1,600		12,800	C#*D#*E#*F#
5			1,000	14,000	1,600		22,400	C#*D#*E#*F#
6	Sentit S. Margarida		2,000	14,000	1,600		44,800	C#*D#*E#*F#
7	Subtotal	S					126,000	SUMSUBTOTAL(G1:G6)
8	CAPRABO-VILAJUIGA							
9	Sentit Roses		1,000	19,000	1,600		30,400	C#*D#*E#*F#
10			1,000	16,000	1,600		25,600	C#*D#*E#*F#
11	Sentit S. Margarida		1,000	12,000	1,600		19,200	C#*D#*E#*F#
12			1,000	16,000	1,600		25,600	C#*D#*E#*F#
13	Subtotal	S					100,800	SUMSUBTOTAL(G8:G12)
14	CAMPING-CIUTADELLA		1,000	17,000	2,000		34,000	C#*D#*E#*F#
15	Subtotal	S					34,000	SUMSUBTOTAL(G14:G14)

TOTAL AMIDAMENT **260,800**

7 FBBZU010 m

Suport per a senyalització vertical, de tub circular d'alumini Ø76 mm, de 3,50 m d'alçada, amb tap superior, col.locat a terra formigonat amb pp d'excavació del clot

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	APARCABICIS STA MARG		1,000	3,500			3,500	C#*D#*E#*F#
2	ZONA MERCADONA		1,000	3,500			3,500	C#*D#*E#*F#
3	ROTONDA BENZINERA		1,000	3,500			3,500	C#*D#*E#*F#
4	BENZINERA-CAPRABO							
5	Sentit Roses (6, 7)		2,000	3,500			7,000	C#*D#*E#*F#
6	Sentit S. Margarida (5, 8)		2,000	3,500			7,000	C#*D#*E#*F#
7	Subtotal	S					24,500	SUMSUBTOTAL(G1:G6)
8	CAPRABO-VILAJUIGA							
9	Sentit Roses (10, 11)		2,000	3,500			7,000	C#*D#*E#*F#
10	Sentit S. Margarida (9, 12)		2,000	3,500			7,000	C#*D#*E#*F#
11	Subtotal	S					14,000	SUMSUBTOTAL(G8:G10)
12	CAMPING-CIUTADELLA		3,000	3,500			10,500	C#*D#*E#*F#
13	Senyalitzacions varies		4,000	3,500			14,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **63,000**

8 FBB2U010 u

Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x90 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, segons disseny de projecte, fixada mecànicament al suport vertical de tub d'alumini

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	APARCABICIS STA MARG		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	ROTONDA BENZINERA		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	BENZINERA-CAPRABO							
4	Sentit Roses (6, 7)		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
5	Sentit S. Margarida (5, 8)		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
6	Subtotal	S					6,000	SUMSUBTOTAL(G1:G5)
7	CAPRABO-VILAJUIGA							
8	Sentit Roses (10, 11)		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
9	Sentit S. Margarida (9, 12)		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

EUR

PROJECTE PER A LA IMPLANTACIÓ D'UN CARRIL BICI A L'ACCÉS DEL MUNICIPI

AMIDAMENTS

Pàg.: 9

10	Subtotal	S					4,000	SUMSUBTOTAL(G7:G9)
11	CAMPING-CIUTADELLA		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
12	Senyalitzacions vàries		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **15,000**

- 9 FBB12252 u Placa circular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 60 cm de diàmetre, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	ZONA MERCADONA		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	ROTONDA BENZINERA		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	Varis		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **4,000**

- 10 FQ43U010 u Pal de fusta de pi tractat per autoclau, tornejat i amb punta, de secció circular Ø120 mm i 150 cm de llargària, clavada sobre el terreny

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Inici Sta. Margarita a sobreample1		97,000				97,000	C#*D#*E#*F#
2	De sobreample1 a vorada existent		70,000				70,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **167,000**

- 11 F6A73Y1G m Tanca per a espais públics de perfils de fusta tractada tornejats de disposició horitzontal i vertical, de 775 a 875 mm d'alçària amb estructura de muntants de fusta tractada, ancorada al suport amb pletina metàl·lica

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Obra de fàbrica		2,000	3,000			6,000	C#*D#*E#*F#
2			1,000	5,000			5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **11,000**

- 12 FBA6U500 u Separador de carril bici de plàstic 100% reciclat, amb 6 bandes reflectants amb pintura i microesferes de vidre, de 775 mm de llarg, 165 mm d'ample i 90 mm d'alt, tipus ZEBRA 9 de ZICLA, o similar. Col·locat sobre el paviment existent i ancorat amb 3 tacs químics amb varilles roscades de 12 mm de diàmetre i resina de dos components

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	BENZINERA-CAPRABO							
2	Sentit Roses		159,000				159,000	C#*D#*E#*F#
3	Sentit S. Margarida		183,000				183,000	C#*D#*E#*F#
4	Subtotal	S					342,000	SUMSUBTOTAL(G1:G3)
5	CAPRABO-VILAJUIGA							
6	Sentit Roses		227,000				227,000	C#*D#*E#*F#
7	Sentit S. Margarida		232,000				232,000	C#*D#*E#*F#
8	Subtotal	S					459,000	SUMSUBTOTAL(G5:G7)
9	CAMPING-CIUTADELLA		118,000				118,000	C#*D#*E#*F#
10	Subtotal	S					118,000	SUMSUBTOTAL(G9:G9)
11	varis		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **925,000**

- 13 FQZ5U020 u Aparcament de bicicletes individual de 90x80 cm amb platina d'acer galvanitzat #80x10 mm, fixat amb tac químic al paviment amb 3 barres corrugades Ø12 mm soldades a la cara inferior. Inclús ajustament al paviment amb morter sintètic

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula

EUR

PROJECTE PER A LA IMPLANTACIÓ D'UN CARRIL BICI A L'ACCÉS DEL MUNICIPI

AMIDAMENTS

Pàg.: 10

1	Sta. Margarida		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
2	Ciutadella		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **14,000**

14 FQ13U020 u

Banc tipus Monobloc de CasellasXirgu, o similar, de formigó arquitectònic, color gris granític i acabat decapat fi, hidrofugat i antigrafiti, de 240 cm de llargària, 60 cm d'amplària i 45 cm d'alçària. Col·locat simplement recolzat sobre el paviment i anivellat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Sobreamples Sta. Margarida		2,000	6,000			12,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **12,000**

OBRA 01 PRESSUPOST PU180150T
 CAPÍTOL 05 PARTIDES ALÇADES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	HBC1KJ08	pa	Partida alçada a justificar per despeses del compliment del Pla de Seguretat i Salut durant l'execució de les obres

AMIDAMENT DIRECTE **1,000**

Quadre preus núm. I

PROJECTE PER A LA IMPLANTACIÓ D'UN CARRIL BICI A L'ACCÉS DEL MUNICIPI

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 1	F2192010	m	Demolició de vorada amb rigola de formigó col·locada sobre formigó amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega amb mitjans mecànics sobre camió o contenidor (QUATRE EUROS AMB VUIT CÈNTIMS)	4,08 €
P- 2	F2194XF5	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa, de fins a 15 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió (QUATRE EUROS AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS)	4,78 €
P- 3	F219U010	m	Tall en paviment de mescla bituminosa o de formigó de 10 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir (UN EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS)	1,76 €
P- 4	F21BU020	m	Eliminació de marques vials de pintura viària mitjançant fressat (UN EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS)	1,37 €
P- 5	F21QQB05	u	Retirada de senyal vertical de trànsit, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de la runa sobre camió o contenidor i retirada de l'element a magatzem municipal o per a posterior ús dins l'obra (SET EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)	7,26 €
P- 6	F21R1160	u	Tala controlada directa d'arbustiva arrencant la soca i l'arrel, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió i transport a la planta de compostatge (CINQUANTA-CINC EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS)	55,23 €
P- 7	F221C620	m3	Excavació i càrrega de terra per a caixa de paviment en terreny de trànsit, amb neteja i esbrossada de terreny, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió (VUIT EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS)	8,58 €
P- 8	F2225A22	m3	Excavació de rases i pous de fins a 4 m de fondària i fins a 2 m d'amplària, en terreny no classificat, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica del material excavat (DOTZE EUROS AMB VUIT CÈNTIMS)	12,08 €
P- 9	F224U010	m	Reposició, replè i allisada de talussos, amb mitjans mecànics amb terres sel·leccionades de l'excavació i reposició del mantell vegetal (UN EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)	1,35 €
P- 10	F227T00F	m2	Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% pm (ZERO EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS)	0,95 €
P- 11	F241U103	m3	Transport de terres amb camió de 12 t fins l'abocador autoritzat, inclòs canon d'abocament i manteniment de l'abocador (QUATRE EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS)	4,12 €
P- 12	F241U105	m3	Transport de runes amb camió de 12 t fins l'abocador autoritzat, inclòs canon d'abocament i manteniment de l'abocador (SIS EUROS AMB VINT CÈNTIMS)	6,20 €
P- 13	F2RA71H0	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat, amb cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció no inclòs, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (SIS EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)	6,85 €
P- 14	F6A73Y1G	m	Tanca per a espais públics de perfils de fusta tractada tornejats de disposició horitzontal i vertical, de 775 a 875 mm d'alçària amb estructura de muntants de fusta tractada, ancorada al suport amb pletina metàl·lica (SETANTA EUROS AMB DEU CÈNTIMS)	70,10 €
P- 15	F7B4U010	m2	Geotèxtil format per feltre de polièster no teixit lligat mecànicament de 200 a 250 g/m2, amb propietats antiarrel, col·locat amb fixacions mecàniques sobre l'esplanada i ancorat linealment en el terreny (UN EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS)	1,89 €
P- 16	F931201J	m3	Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98 % del pm (VINT-I-DOS EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)	22,85 €
P- 17	F932101J	m3	Base de sauló, amb estesa i piconatge del material al 98 % del PM (VINT-I-QUATRE EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS)	24,46 €
P- 18	F965U010	m	Vorada recta de formigo tipus taule, de 8x20 cm, col·locada amb fonament de formigo (QUINZE EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)	15,43 €

PROJECTE PER A LA IMPLANTACIÓ D'UN CARRIL BICI A L'ACCÉS DEL MUNICIPI

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 19	F965U211	m	Vorada recta de formigo tipus T2, de 15x25 cm, col.locada amb fonament de formigo. Inclús formació de guals (VINT EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)	20,74 €
P- 20	F978U010	m	Rigola de formigó HM-20, de 30 cm d'amplària i de 25 a 30 cm d'alçària, acabat remolinat amb pendent cap a la vorada. Inclús pp d'encofrat amb planxa d'acer per a rigoles (VUIT EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS)	8,47 €
P- 21	F9G8U020	m2	Paviment de formigó HM-20 amb additiu, per a paviment continu, de 15 cm, de gruix, amb fibres sintètiques, escampat des de camió, reglejat, acabat superficial remolinat mecànic (VINT EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)	20,62 €
P- 22	F9H12114	t	Paviment de mescla bituminosa en calent de composició densa d-12 amb granulat granític i betum asfàltic de penetració, estesa i compactada al 98 % de l'assaig marshall. (SEIXANTA-TRES EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)	63,70 €
P- 23	F9J12X50	m2	Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiònica eci, amb dotació 1,5 kg/m2 (ZERO EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS)	0,65 €
P- 24	FBA11111	m	Pintat sobre paviment d'una faixa longitudinal discontinua reflectora de 10 cm d'amplària i 5/12 de relació pintat/no pintat, amb pintura acrílica i microesferes de vidre, amb màquina autopropulsada (ZERO EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS)	0,48 €
P- 25	FBA1U010	m	Pintat sobre paviment d'una línia contínua de 15 cm d'amplada, amb pintura reflectora i microesferes de vidre, amb màquina autopropulsada (UN EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)	1,29 €
P- 26	FBA31111	m2	Pintat sobre paviment de faixa superficial reflectora "pas zebra", amb pintura acrílica i microesferes de vidre, amb màquina d'accionament manual (SET EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)	7,61 €
P- 27	FBA3U010	u	Pintat sobre paviment de marca viària per a carril bici "cediu el pas", de 150x80 cm, amb barra discòntiua transversal de 25 cm d'amplada, amb pintura de doble component blanca i microesferes de vidre, amb aplicació manual (VINT-I-TRES EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS)	23,92 €
P- 28	FBA3U020	u	Pintat sobre paviment de marca viària per a carril bici "símbol bici", de 190x90 cm, amb pintura de doble component blanca i microesferes de vidre, amb aplicació manual (DINOU EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS)	19,18 €
P- 29	FBA3U030	u	Pintat sobre paviment de marca viària per a carril bici "fletxa", de 150x40 cm, amb pintura de doble component blanca i microesferes de vidre, amb aplicació manual (DISSET EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)	17,33 €
P- 30	FBA6U500	u	Separador de carril bici de plàstic 100% reciclat, amb 6 bandes reflectants amb pintura i microesferes de vidre, de 775 mm de llarg, 165 mm d'ample i 90 mm d'alt, tipus ZEBRA 9 de ZICLA, o similar. Col·locat sobre el paviment existent i ancorat amb 3 tacs químics amb varilles roscades de 12 mm de diàmetre i resina de dos components (QUARANTA-CINC EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS)	45,12 €
P- 31	FBB12252	u	Placa circular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 60 cm de diàmetre, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament (SEIXANTA-TRES EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS)	63,47 €
P- 32	FBB2U010	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x90 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, segons disseny de projecte, fixada mecànicament al suport vertical de tub d'alumini (CENT DISSET EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)	117,98 €
P- 33	FBBZU010	m	Suport per a senyalització vertical, de tub circular d'alumini Ø76 mm, de 3,50 m d'alçada, amb tap superior, col·locat a terra formigonat amb pp d'excavació del clot (CINQUANTA-CINC EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS)	55,46 €
P- 34	FQ13U020	u	Banc tipus Monobloc de CasellasXirgu, o similar, de formigó arquitectònic, color gris granític i acabat decapat fi, hidrofugat i antigrafiti, de 240 cm de llargària, 60 cm d'amplària i 45 cm d'alçària. Col·locat simplement recolzat sobre el paviment i anivellat (CINC-CENTS SEIXANTA-NOU EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)	569,82 €
P- 35	FQ43U010	u	Pal de fusta de pi tractat per autoclau, tornejat i amb punta, de secció circular Ø120 mm i 150 cm de llargària, clavada sobre el terreny (SETZE EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS)	16,28 €

PROJECTE PER A LA IMPLANTACIÓ D'UN CARRIL BICI A L'ACCÉS DEL MUNICIPI

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 36	FQZ5U020	u	Aparcament de bicicletes individual de 90x80 cm amb platina d'acer galvanitzat #80x10 mm, fixat amb tac químic al paviment amb 3 barres corrugades Ø12 mm soldades a la cara inferior. Inclús ajustament al paviment amb morter sintètic (CENT DOTZE EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS)	112,58 €
P- 37	FRE642C0	u	Poda de fulles seques sense formació de valona i neteja de palmàcia Phoenix canariensis de < 15 m d'alçària, amb cistella mecànica, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (NORANTA-QUATRE EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS)	94,93 €

Quadre preus núm. II

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 1	F2192010	m	Demolició de vorada amb rigola de formigó col·locada sobre formigó amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega amb mitjans mecànics sobre camió o contenidor Altres conceptes	4,08 € 4,08 €
P- 2	F2194XF5	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa, de fins a 15 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió Altres conceptes	4,78 € 4,78 €
P- 3	F219U010	m	Tall en paviment de mescla bituminosa o de formigó de 10 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir Altres conceptes	1,76 € 1,76 €
P- 4	F21BU020	m	Eliminació de marques vials de pintura viària mitjançant fressat Altres conceptes	1,37 € 1,37 €
P- 5	F21QQB05	u	Retirada de senyal vertical de trànsit, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de la runa sobre camió o contenidor i retirada de l'element a magatzem municipal o per a posterior ús dins l'obra Altres conceptes	7,26 € 7,26 €
P- 6	F21R1160	u	Tala controlada directa d'arborescència arrencant la soca i l'arrel, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió i transport a la planta de compostatge	55,23 €
	B2RA9SB0		Deposició controlada a planta de compostatge de residus vegetals nets no especials amb una densitat 0,5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la llista europea de residus (orden mam/304/2002)	4,50000 €
	B2RA9TD0		Deposició controlada a planta de compostatge de residus de troncs i soques no especials amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la llista europea de residus (orden mam/304/2002) Altres conceptes	22,95000 € 27,78 €
P- 7	F221C620	m3	Excavació i càrrega de terra per a caixa de paviment en terreny de trànsit, amb neteja i esbrossada de terreny, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió Altres conceptes	8,58 € 8,58 €
P- 8	F2225A22	m3	Excavació de rases i pous de fins a 4 m de fondària i fins a 2 m d'amplària, en terreny no classificat, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica del material excavat Altres conceptes	12,08 € 12,08 €
P- 9	F224U010	m	Reposició, replè i allisada de talussos, amb mitjans mecànics amb terres seleccionades de l'excavació i reposició del mantell vegetal Altres conceptes	1,35 € 1,35 €
P- 10	F227T00F	m2	Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% pm Altres conceptes	0,95 € 0,95 €
P- 11	F241U103	m3	Transport de terres amb camió de 12 t fins l'abocador autoritzat, inclos canon d'abocament i manteniment de l'abocador Altres conceptes	4,12 € 4,12 €
P- 12	F241U105	m3	Transport de runes amb camió de 12 t fins l'abocador autoritzat, inclos canon d'abocament i manteniment de l'abocador Altres conceptes	6,20 € 6,20 €
P- 13	F2RA71H0	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat, amb cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció no inclòs, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	6,85 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	B2RA71H0		Deposició controlada a dipòsit autoritzat, amb cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció no inclòs, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m ³ , procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	6,52500 €
			Altres conceptes	0,33 €
P- 14	F6A73Y1G	m	Tanca per a espais públics de perfils de fusta tractada tornejats de disposició horitzontal i vertical, de 775 a 875 mm d'alçària amb estructura de muntants de fusta tractada, ancorada al suport amb pletina metàl·lica	70,10 €
	B6A73Y1G		Tanca per a espais públics de perfils de fusta tractada tornejats de disposició horitzontal i vertical, de 775 a 875 mm d'alçària amb estructura de muntants de fusta tractada, per a ancorar al terreny amb pletina metàl·lica	57,12000 €
			Altres conceptes	12,98 €
P- 15	F7B4U010	m2	Geotèxtil format per feltre de polièster no teixit lligat mecànicament de 200 a 250 g/m ² , amb propietats antiarrel, col·locat amb fixacions mecàniques sobre l'esplanada i ancorat linealment en el terreny	1,89 €
	B7B151F0		Geotèxtil format per feltre de polièster no teixit, lligat mecànicament de 200 a 250 g/m ²	0,99000 €
			Altres conceptes	0,90 €
P- 16	F931201J	m3	Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98 % del pm	22,85 €
	B0111000		Aigua	0,04000 €
	B0372000		Tot-u artificial	16,06500 €
			Altres conceptes	6,75 €
P- 17	F932101J	m3	Base de sauló, amb estesa i piconatge del material al 98 % del PM	24,46 €
	B0111000		Aigua	0,04000 €
	B0321000		Sauló sense garbellar	18,81400 €
			Altres conceptes	5,61 €
P- 18	F965U010	m	Vorada recta de formigó tipus taulo, de 8x20 cm, col·locada amb fonament de formigó	15,43 €
	B064500B		Formigó HM-20/B/40/I de consistència tova, grandària màxima del granulat 40 mm, amb >= 200 kg/m ³ de ciment, apte per a classe d'exposició I	3,61500 €
	B96513D0		Peça recta de formigó per a vorades, monocapa per a vianants a3 8x20 cm classe r 5	6,02800 €
			Altres conceptes	5,79 €
P- 19	F965U211	m	Vorada recta de formigó tipus T2, de 15x25 cm, col·locada amb fonament de formigó. Inclús formació de guals	20,74 €
	B064300B		Formigó HM-20/B/20/I de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m ³ de ciment, apte per a classe d'exposició i	4,98400 €
	B0DZJ0K6		Part proporcional de materials auxiliars per encofrar	2,75000 €
	B96517D0		Peça recta de formigó per a vorades de 15x25 cm classe r 5	5,21000 €
			Altres conceptes	7,80 €
P- 20	F978U010	m	Rigola de formigó HM-20, de 30 cm d'amplària i de 25 a 30 cm d'alçària, acabat remolinat amb pendent cap a la vorada. Inclús pp d'encofrat amb planxa d'acer per a rigoles	8,47 €
	B064300B		Formigó HM-20/B/20/I de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m ³ de ciment, apte per a classe d'exposició i	6,23000 €
	B0D81480		Plafó metàl·lic de 50x100 cm per a 50 usos	0,58300 €
			Altres conceptes	1,66 €
P- 21	F9G8U020	m2	Paviment de formigó HM-20 amb additiu, per a paviment continu, de 15 cm, de gruix, amb fibres sintètiques, escampat des de camió, reglejat, acabat superficial remolinat mecànic	20,62 €
	B9G8C010		Formigó HM-20 amb additiu per a paviment continu, amb fibres sintètiques	11,23750 €
			Altres conceptes	9,38 €
P- 22	F9H12114	t	Paviment de mescla bituminosa en calent de composició densa d-12 amb granulat granític i betum asfàltic de penetració, estesa i compactada al 98 % de l'assaig marshall.	63,70 €
	B9H12110		Mescla bituminosa contínua en calent de composició densa d-12 amb granulat granític i betum asfàltic de penetració	57,17250 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	6,53 €
P- 23	F9J12X50	m2	Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiònica eci, amb dotació 1,5 kg/m2	0,65 €
	B0552B00		Emulsió bituminosa catiònica tipus eci	0,46500 €
			Altres conceptes	0,19 €
P- 24	FBA11111	m	Pintat sobre paviment d'una faixa longitudinal discontinua reflectora de 10 cm d'amplària i 5/12 de relació pintat/no pintat, amb pintura acrílica i microesferes de vidre, amb màquina autopropulsada	0,48 €
	BBA13100		Pintura per a marques vials, acrílica, blanca	0,09116 €
	BBA1M000		Microesferes de vidre	0,05448 €
			Altres conceptes	0,33 €
P- 25	FBA1U010	m	Pintat sobre paviment d'una línia continua de 15 cm d'amplada, amb pintura reflectora i microesferes de vidre, amb màquina autopropulsada	1,29 €
	BBA11000		Pintura reflectora per a senyalització	0,77800 €
	BBA1M000		Microesferes de vidre	0,07620 €
			Altres conceptes	0,44 €
P- 26	FBA31111	m2	Pintat sobre paviment de faixa superficial reflectora "pas zebra", amb pintura acrílica i microesferes de vidre, amb màquina d'accionament manual	7,61 €
	BBA13100		Pintura per a marques vials, acrílica, blanca	3,12854 €
	BBA1M000		Microesferes de vidre	1,86538 €
			Altres conceptes	2,62 €
P- 27	FBA3U010	u	Pintat sobre paviment de marca viària per a carril bici "cediu el pas", de 150x80 cm, amb barra discòntiua transversal de 25 cm d'amplada, amb pintura de doble component blanca i microesferes de vidre, amb aplicació manual	23,92 €
	BBA11000		Pintura reflectora per a senyalització	11,67000 €
	BBA1M000		Microesferes de vidre	3,04800 €
			Altres conceptes	9,20 €
P- 28	FBA3U020	u	Pintat sobre paviment de marca viària per a carril bici "símbol bici", de 190x90 cm, amb pintura de doble component blanca i microesferes de vidre, amb aplicació manual	19,18 €
	BBA11000		Pintura reflectora per a senyalització	9,33600 €
	BBA1M000		Microesferes de vidre	2,66700 €
			Altres conceptes	7,18 €
P- 29	FBA3U030	u	Pintat sobre paviment de marca viària per a carril bici "fletxa", de 150x40 cm, amb pintura de doble component blanca i microesferes de vidre, amb aplicació manual	17,33 €
	BBA11000		Pintura reflectora per a senyalització	8,55800 €
	BBA1M000		Microesferes de vidre	2,66700 €
			Altres conceptes	6,11 €
P- 30	FBA6U500	u	Separador de carril bici de plàstic 100% reciclat, amb 6 bandes reflectants amb pintura i microesferes de vidre, de 775 mm de llarg, 165 mm d'ample i 90 mm d'alt, tipus ZEBRA 9 de ZICLA, o similar. Col·locat sobre el paviment existent i ancorat amb 3 tacs químics amb varilles roscades de 12 mm de diàmetre i resina de dos components	45,12 €
	B0A63K00		Tac químic de diàmetre 12 mm, amb varilla roscada, volandera i femella d'acer inoxidable i resina química de dos components	8,85000 €
	BBMAU500		Separador de carril bici de plàstic 100% reciclat, amb 6 bandes reflectants amb pintura i microesferes de vidre, de 775 mm de llarg, 165 mm d'ample i 90 mm d'alt, tipus ZEBRA 9 de ZICLA, o similar	24,65000 €
			Altres conceptes	11,62 €
P- 31	FBB12252	u	Placa circular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 60 cm de diàmetre, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament	63,47 €
	BBM1260B		Placa circular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 60 cm de diàmetre, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1	49,38000 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	14,09 €
P- 32	FBB2U010	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x90 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, segons disseny de projecte, fixada mecànicament al suport vertical de tub d'alumini	117,98 €
	BBM1AHDB		Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x90 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, segons disseny de projecte	105,80000 €
			Altres conceptes	12,18 €
P- 33	FBBZU010	m	Suport per a senyalització vertical, de tub circular d'alumini Ø76 mm, de 3,50 m d'alçada, amb tap superior, col.locat a terra formigonat amb pp d'excavació del clot	55,46 €
	BBMZ1A20		Suport d'alumini diam. 76 x 5,4 d de 3,5 m. d'alçada, per a senyalització vertical	45,65000 €
			Altres conceptes	9,81 €
P- 34	FQ13U020	u	Banc tipus Monobloc de CasellasXirgu, o similar, de formigó arquitectònic, color gris granític i acabat decapat fi, hidrofugat i antigrafiti, de 240 cm de llargària, 60 cm d'amplària i 45 cm d'alçària. Col.locat simplement recolzat sobre el paviment i anivellat	569,82 €
	BQ13U020		Banc tipus Monobloc de CasellasXirgu, o similar, de formigó arquitectònic, color gris granític i acabat decapat fi, hidrofugat i antigrafiti, de 240x60x45 cm	535,00000 €
			Altres conceptes	34,82 €
P- 35	FQ43U010	u	Pal de fusta de pi tractat per autoclau, tornejat i amb punta, de secció circular Ø120 mm i 150 cm de llargària, clavada sobre el terreny	16,28 €
	BQ43U010		Pal de fusta de pi tractat per autoclau, tornejat i amb punta, de secció circular Ø120 mm i 150 cm de llargària	8,10000 €
			Altres conceptes	8,18 €
P- 36	FQZ5U020	u	Aparcament de bicicletes individual de 90x80 cm amb platina d'acer galvanitzat #80x10 mm, fixat amb tac químic al paviment amb 3 barres corrugades Ø12 mm soldades a la cara inferior. Inclús ajustament al paviment amb morter sintètic	112,58 €
	B0714000		Morter sintètic de resines epoxi	5,25000 €
	B1Z0A010		Tac químic de diàmetre 12 mm, amb barra roscada	9,15000 €
	BQZ5U020		Aparcament de bicicletes individual de 90x80 cm amb platina d'acer galvanitzat #80x10 mm	82,15000 €
			Altres conceptes	16,03 €
P- 37	FRE642C0	u	Poda de fulles seques sense formació de valona i neteja de palmàcia Phoenix canariensis de < 15 m d'alçària, amb cistella mecànica, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)	94,93 €
	B2RA9SB0		Deposició controlada a planta de compostatge de residus vegetals nets no especials amb una densitat 0,5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la llista europea de residus (orden mam/304/2002)	9,00000 €
			Altres conceptes	85,93 €

Pressupost

PROJECTE PER A LA IMPLANTACIÓ D'UN CARRIL BICI A L'ACCÉS DEL MUNICIPI

PRESSUPOST

Pàg.: 1

OBRA 01 PRESSUPOST PU18015OT
 CAPÍTOL 01 DEMOLICIONS I ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	F219U010	m	Tall en paviment de mescla bituminosa o de formigó de 10 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir (P - 3)	1,76	184,300	324,37
2	F2192010	m	Demolició de vorada amb rigola de formigó col·locada sobre formigó amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega amb mitjans mecànics sobre camió o contenidor (P - 1)	4,08	20,000	81,60
3	F2194XF5	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa, de fins a 15 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió (P - 2)	4,78	92,150	440,48
4	F21QQB05	u	Retirada de senyal vertical de trànsit, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de la runa sobre camió o contenidor i retirada de l'element a magatzem municipal o per a posterior ús dins l'obra (P - 5)	7,26	4,000	29,04
5	F241U105	m3	Transport de runes amb camió de 12 t fins l'abocador autoritzat, inclòs canon d'abocament i manteniment de l'abocador (P - 12)	6,20	10,689	66,27
6	F2RA71H0	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat, amb cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció no inclòs, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 13)	6,85	10,689	73,22
7	F21BU020	m	Eliminació de marques vials de pintura viària mitjançant fressat (P - 4)	1,37	335,000	458,95
8	F21R1160	u	Tala controlada directa d'arbustiva arrencant la soca i l'arrel, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió i transport a la planta de compostatge (P - 6)	55,23	1,000	55,23
9	FRE642C0	u	Poda de fulles seques sense formació de valona i neteja de palmàcia Phoenix canariensis de < 15 m d'alçària, amb cistella mecànica, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (P - 37)	94,93	1,000	94,93
TOTAL CAPÍTOL			01.01			1.624,09

OBRA 01 PRESSUPOST PU18015OT
 CAPÍTOL 02 MOVIMENT DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	F221C620	m3	Excavació i càrrega de terra per a caixa de paviment en terreny de trànsit, amb neteja i esbrossada de terreny, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió (P - 7)	8,58	335,455	2.878,20
2	F227T00F	m2	Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% pm (P - 10)	0,95	1.769,700	1.681,22
3	F2225A22	m3	Excavació de rases i pous de fins a 4 m de fondària i fins a 2 m d'amplària, en terreny no classificat, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica del material excavat (P - 8)	12,08	74,445	899,30
4	F224U010	m	Reposició, replè i allisada de talussos, amb mitjans mecànics amb terres seleccionades de l'excavació i reposició del mantell vegetal (P - 9)	1,35	640,000	864,00
5	F241U103	m3	Transport de terres amb camió de 12 t fins l'abocador autoritzat, inclòs canon d'abocament i manteniment de l'abocador (P - 11)	4,12	482,957	1.989,78
6	F2RA71H0	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat, amb cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció no inclòs, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 13)	6,85	482,957	3.308,26
TOTAL CAPÍTOL			01.02			11.620,76

PROJECTE PER A LA IMPLANTACIÓ D'UN CARRIL BICI A L'ACCÉS DEL MUNICIPI

PRESSUPOST

Pàg.: 2

OBRA 01 PRESSUPOST PU18015OT
 CAPÍTOL 03 PAVIMENTACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	F9G8U020	m2	Paviment de formigó HM-20 amb additiu, per a paviment continu, de 15 cm, de gruix, amb fibres sintètiques, escampat des de camió, reglejat, acabat superficial remolinat mecànic (P - 21)	20,62	30,000	618,60
2	F965U010	m	Vorada recta de formigó tipus taule, de 8x20 cm, col.locada amb fonament de formigó (P - 18)	15,43	510,000	7.869,30
3	F965U211	m	Vorada recta de formigó tipus T2, de 15x25 cm, col.locada amb fonament de formigó. Inclús formació de guals (P - 19)	20,74	184,300	3.822,38
4	F978U010	m	Rigola de formigó HM-20, de 30 cm d'amplària i de 25 a 30 cm d'alçària, acabat remolinat amb pendent cap a la vorada. Inclús pp d'encofrat amb planxa d'acer per a rigoles (P - 20)	8,47	184,300	1.561,02
5	F7B4U010	m2	Geotèxtil format per feltre de polièster no teixit lligat mecànicament de 200 a 250 g/m2, amb propietats antiarrel, col·locat amb fixacions mecàniques sobre l'esplanada i ancorat linealment en el terreny (P - 15)	1,89	1.769,700	3.344,73
6	F932101J	m3	Base de sauló, amb estesa i piconatge del material al 98 % del PM (P - 17)	24,46	187,440	4.584,78
7	F931201J	m3	Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98 % del pm (P - 16)	22,85	52,500	1.199,63
8	F9J12X50	m2	Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiónica eci, amb dotació 1,5 kg/m2 (P - 23)	0,65	350,000	227,50
9	F9H12114	t	Paviment de mescla bituminosa en calent de composició densa d-12 amb granulat granític i betum asfàltic de penetració, estesa i compactada al 98 % de l'assaig marshall. (P - 22)	63,70	36,000	2.293,20
TOTAL			CAPÍTOL 01.03			25.521,14

OBRA 01 PRESSUPOST PU18015OT
 CAPÍTOL 04 SENYALITZACIÓ I ELEMENTS URBANS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FBA1U010	m	Pintat sobre paviment d'una línia contínua de 15 cm d'amplada, amb pintura reflectora i microesferes de vidre, amb màquina autopropulsada (P - 25)	1,29	2.647,000	3.414,63
2	FBA11111	m	Pintat sobre paviment d'una faixa longitudinal discontinua reflectora de 10 cm d'amplària i 5/12 de relació pintat/no pintat, amb pintura acrílica i microesferes de vidre, amb màquina autopropulsada (P - 24)	0,48	367,000	176,16
3	FBA3U010	u	Pintat sobre paviment de marca viària per a carril bici "cediu el pas", de 150x80 cm, amb barra discòntua transversal de 25 cm d'amplada, amb pintura de doble component blanca i microesferes de vidre, amb aplicació manual (P - 27)	23,92	31,000	741,52
4	FBA3U020	u	Pintat sobre paviment de marca viària per a carril bici "símbol bici", de 190x90 cm, amb pintura de doble component blanca i microesferes de vidre, amb aplicació manual (P - 28)	19,18	50,000	959,00
5	FBA3U030	u	Pintat sobre paviment de marca viària per a carril bici "fletxa", de 150x40 cm, amb pintura de doble component blanca i microesferes de vidre, amb aplicació manual (P - 29)	17,33	36,000	623,88
6	FBA31111	m2	Pintat sobre paviment de faixa superficial reflectora "pas zebra", amb pintura acrílica i microesferes de vidre, amb màquina d'accionament manual (P - 26)	7,61	260,800	1.984,69
7	FBBZU010	m	Suport per a senyalització vertical, de tub circular d'alumini Ø76 mm, de 3,50 m d'alçada, amb tap superior, col.locat a terra formigonat amb pp d'excavació del clot (P - 33)	55,46	63,000	3.493,98
8	FBB2U010	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x90 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, segons disseny de projecte, fixada mecànicament al suport vertical de tub d'alumini (P - 32)	117,98	15,000	1.769,70

EUR

PROJECTE PER A LA IMPLANTACIÓ D'UN CARRIL BICI A L'ACCÉS DEL MUNICIPI

PRESSUPOST

Pàg.: 3

9	FBB12252	u	Placa circular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 60 cm de diàmetre, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament (P - 31)	63,47	4,000	253,88
10	FQ43U010	u	Pal de fusta de pi tractat per autoclau, tornejat i amb punta, de secció circular Ø120 mm i 150 cm de llargària, clavada sobre el terreny (P - 35)	16,28	167,000	2.718,76
11	F6A73Y1G	m	Tanca per a espais públics de perfils de fusta tractada tornejats de disposició horitzontal i vertical, de 775 a 875 mm d'alçària amb estructura de muntants de fusta tractada, ancorada al suport amb pletina metàl·lica (P - 14)	70,10	11,000	771,10
12	FBA6U500	u	Separador de carril bici de plàstic 100% reciclat, amb 6 bandes reflectants amb pintura i microesferes de vidre, de 775 mm de llarg, 165 mm d'ample i 90 mm d'alt, tipus ZEBRA 9 de ZICLA, o similar. Col·locat sobre el paviment existent i ancorat amb 3 tacs químics amb varilles roscades de 12 mm de diàmetre i resina de dos components (P - 30)	45,12	925,000	41.736,00
13	FQZ5U020	u	Aparcament de bicicletes individual de 90x80 cm amb platina d'acer galvanitzat #80x10 mm, fixat amb tac químic al paviment amb 3 barres corrugades Ø12 mm soldades a la cara inferior. Inclús ajustament al paviment amb morter sintètic (P - 36)	112,58	14,000	1.576,12
14	FQ13U020	u	Banc tipus Monobloc de CasellasXirgu, o similar, de formigó arquitectònic, color gris granític i acabat decapat fi, hidrofugat i antigrafiti, de 240 cm de llargària, 60 cm d'amplària i 45 cm d'alçària. Col·locat simplement recolzat sobre el paviment i anivellat (P - 34)	569,82	12,000	6.837,84
TOTAL			CAPÍTOL	01.04		67.057,26

OBRA 01 PRESSUPOST PU180150T
 CAPÍTOL 05 PARTIDES ALÇADES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	HBC1KJ08	pa	Partida alçada a justificar per despeses del compliment del Pla de Seguretat i Salut durant l'execució de les obres (P - 0)	1.550,00	1,000	1.550,00
TOTAL			CAPÍTOL	01.05		1.550,00

PROJECTE PER A LA IMPLANTACIÓ D'UN CARRIL BICI A L'ACCÉS DEL MUNICIPI

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

NIVELL 2: CAPÍTOL			Import
Capítol	01.01	DEMOLICIONS I ENDERROCS	1.624,09
Capítol	01.02	MOVIMENT DE TERRES	11.620,76
Capítol	01.03	PAVIMENTACIÓ	25.521,14
Capítol	01.04	SENYALITZACIÓ I ELEMENTS URBANS	67.057,26
Capítol	01.05	PARTIDES ALÇADES	1.550,00
Obra	01	Pressupost PU18015OT	107.373,25
			107.373,25

NIVELL 1: OBRA			Import
Obra	01	Pressupost PU18015OT	107.373,25
			107.373,25

PROJECTE PER A LA IMPLANTACIÓ D'UN CARRIL BICI A L'ACCÉS DEL MUNICIPI

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pag. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	107.373,25
13 % DESPESES GENERALS SOBRE 107.373,25.....	13.958,52
6 % BENEFICI INDUSTRIAL SOBRE 107.373,25.....	6.442,40
Subtotal	127.774,17
21 % IVA SOBRE 127.774,17.....	26.832,58
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 154.606,75

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a la quantitat de:

(CENT CINQUANTA-QUATRE MIL SIS-CENTS SIS EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)

Roses, a la data de la signatura
(Document signat digitalment)